Cæ. Glorierius

H. Cumyn.

Anno à nativitate Domini 1571. Indictione decima quarta, die verò vigesima secunda mensis Augusti, Pontificat. Sanctiss. in Christo Patris & D. N. D. Pij diuina prouidentia Papæ V. anno eius sexto, retroscriptæ litteræ affixaæ & publicatae fuerunt, in locis retroscriptis per nos Ioannem de Guerardis, & Alamanum de Alamanis Curores.

Philibertus Chapuis, Magist. Cursus.

DE PRÆPOSITIS.

Intr Ecclesiæ Prælatos, multis locis, primum locu post Episcopum obtinent Præpositi, qui (iuxta caput 12. statutorum Conradi Archiepiscopi Colonensis, & Concil. prouinciale sub Adolpho 3. pag. 435. nec non iuxta inquisitionis formulam, quæ in Ecclesijs Cathedralibus & Collegiatis, ex eiusdem Archiepiscopi præscriptione obseruanda est pag. 478. §. 12.) Iurisurandi sacramento tenetur, res, bona, statuta, iura, & priuilegia Ecclesiærum, potenter & patenter defendere, bonas consuetudines obserua-